
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 
 
 

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto 

Alegre/RS www.crprs.org.br 
 

 

PORTARIA Nº 034/2023 
18 de abril de 2023. 

 

A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais. 

 
Resolve: 

 
1. Revogar a Portaria nº 026/2021. 

 
2. Alterar a composição da Comissão de Instrução da seguinte                  forma: 

 
Conselheiras (os): 
Daiana Meregalli Schutz – Presidenta        CRP 07/19495 

Livia Caldieraro De Souza CRP 07/26805 

 
Colaboradoras: 

Luciane Engel                                            CRP 07/10677 

Rosane Azevedo Neves da Silva               CRP 07/01781  

Tatiana Cardoso Baierle                             CRP 07/07999 

Valéria Gonzatti                                          CRP 07/14239 

Assessora Técnica Flávia Cardozo de Mattos  

Assessora Técnica Letícia Goldenberg Giannechini 

Assessora Jurídica Letícia Lemos da Silva 

Assistente Administrativa Marizelda Santana Ribeiro 

 

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em 
contrário. 

 
 

 
 

Miriam Cristiane Alves 
Conselheira Presidenta 

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul 

http://www.crprs.org.br/

